



บันทึกข้อความ

แขวงทางหลวงสระแก้ว (วัฒนานคร)
เลขรับที่..... ๒๗๒๗
วันที่..... ๒๗ มี.ค. ๒๕๖๗
เวลา..... ๑๖.๑๗ น.

ส่วนราชการ งานวางแผน ฝ่ายวิศวกรรม แขวงทางหลวงสระแก้ว(วัฒนานคร) อ.วัฒนานคร จ.สระแก้ว

ที่ สทล.๑๐ ขท.สระแก้ว(วัฒนานคร).๒/ว/ 15๐ วันที่ 27 มีนาคม 2567

เรื่อง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

(1) เรียน ผอ.ขท.สระแก้ว (วัฒนานคร) ผ่าน หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ตามคำสั่ง แขวงทางหลวงสระแก้ว (วัฒนานคร) ที่ คค 06061/พ.1/414/2567 ลงวันที่ 26 มีนาคม 2567 เรื่อง การแต่งตั้ง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเครื่องหมายจราจร บนผิวทาง บนทางหลวงหมายเลข 33 ตอนควบคุม 0701 ตอน พระปรัง - โนนจิก ตอน 6 ระหว่าง กม.226+680 - กม.230+475 LT.,RT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 949,600.00 บาท นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ร่วมกันพิจารณาความเหมาะสมของราคาประเมินราคากลางแล้ว เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็นเงิน 930,071.04 บาท ตามเอกสารแนบพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อทราบและดำเนินการต่อไป

๕

(นายสิทธิพร แพร่งสุวรรณ)

ประธานกรรมการ

(2) เรียน คณะกรรมการราคากลาง

- เพื่อทราบ
- อนุมัติดำเนินการต่อไป

ในวงเงิน 930,071.04 บาท

ท.กลิ่นพัส

(นายพรพิชิต กลิ่นมาลี)

ผอ.ขท.สระแก้ว(วัฒนานคร)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ	จ้างก่อสร้าง งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง บนทางหลวงหมายเลข 33		
	ตอนควบคุม 0701 ตอน พระปรัง - โนนจิก ตอน 6 ระหว่าง กม.226+680 - กม.230+475 LT., RT.		
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แขวงทางหลวงสระแก้ว (วัฒนานคร) สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) กรมทางหลวง		
2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	949,600.00 บาท		
3 ลักษณะงานโดยสังเขป	งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน		
	ผลผลิต 1 แห่ง		
	ระยะเวลาทำการ 60 วัน		
4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	27 มีนาคม 2567	เป็นเงิน	930,071.04 บาท
5 บัญชีประมาณการราคากลาง	ตามเอกสาร แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม		
	ตามแนบ จำนวน 1 ฉบับ		
6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
1 นายสิทธิพร แพร่งสุวรรณ			ประธานกรรมการ
รอ.ขท.สระแก้ว (วัฒนานคร)(ว)			
2 นายรัฐภูมิ พันธุ์พาน			กรรมการ
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ			
3 นายจิรวัดน์ เกษร			กรรมการ
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน			

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

"เอกสาร ก"

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 31100 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง

แขวงทางหลวงสระแก้ว (วัฒนานคร)

บนทางหลวงหมายเลข 33 ตอนควบคุม 0701 ตอน พระปรัง - โนนจิก ตอน 6

ระหว่าง กม.226+680 - กม.230+475 LT., RT.

ผลผลิต 1 แห่ง

ราคาน้ำมันดีเซล B7 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร ณ. วันที่ 27 มีนาคม 2567 อ.เมือง จ.สระแก้ว

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		คำนวณต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคา/หน่วย x Fn	ราคากลางที่กำหนด (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/ต่อหน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	THERMOPLASTIC PAINT WHITE	SQ.M.	1,670.00	244.66	408,582.20	1.3616	333.12	333.12	556,310.40
2	THERMOPLASTIC PAINT YELLOW	SQ.M.	1,122.00	244.66	274,508.52	1.3616	333.12	333.12	373,760.64
		คำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง			683,090.72		รวมคำนวณ		930,071.04

เงินงบประมาณ	ต้นทุน =	5,000,000.00	บ.ฟ =	1.3616	ฝนปกติ
	ต้นทุน =	5,000,000.00	บ.ฟ =	1.3616	
	ทุน =	683,090.72	บ.ฟ =	1.3616	

Factor ที่ใช้	เงินงบประมาณ
F =	1.3616

ลงนาม.....ประธานกรรมการ
(นายสิทธิพร แพร่งสุวรรณ) รอ.ขท.สระแก้ว(วัฒนานคร)ว)

ลงนาม.....กรรมการ
(นายรัฐวุฒิ พันธุ์พาน) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงนาม.....กรรมการ
(นายจิรวัดน์ เกษร) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

คณะกรรมการพิจารณาราคา รอ.ขท.(บ.)ทพ.ขท.

(✓) แขวงฯเห็นชอบตามคณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ

งานตามรายการที่ 1-2 รวมเป็นเงิน 930,071.04 บาท

ลงนาม.....
(นายพรพิชิต กลิ่นมาลี)
ผอ.ขท.สระแก้ว(วัฒนานคร)